MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 08/2022, DE 14 DE JANEIRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO 2022

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos e Resultado Definitivo

da Confirmação de Vaga da Sexta Chamada, referente ao Edital nº 333/2021, que rege

o Processo Seletivo 2022 para Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

2. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Eletromecânica

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

definitivo

16006 DIEGO ZANDONA Indeferido

14350 KAIQUE FERNANDES EVANGELISTA Indeferido

16225 MARCELO PITSCH Deferido

15187 PEDRO GEDIEL SANTOS DE AVILLA Deferido

Curso Técnico em Administração EaD – Polo Giruá

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

definitivo

16604 MADSON JONHNSTON SOUZA SILVA Indeferido

15963 MAÍRA FRANCIELI BUENO RICHTER Pendente

16068 MARIZETE MARIA LANZARIN AVILA Pendente

15930 ROSANGELA DE FÁTIMA BEKOSKI Indeferido

16001 TAMILY EDUARDA DOS SANTOS Indeferido

16005 VANEZA FERNANDES Indeferido

15854 YARITÇA KÉTELY VIEIRA DE FREITAS Indeferido

Curso Técnico em Administração EaD – Polo Santa Rosa

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

definitivo

14525 ALESSANDRA FRANCISQUINA Deferido

15202 BÁRBARA LIMBERGER Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

14170 CLAITON ROSA DE OLIVEIRA Pendente

15835 CLÁUDIA BURIN Deferido

13777 DANIELLY STEINBRENNER DROPPA Indeferido

13779 LUANA HERBER Pendente

14664 LUCIANA PEREIRA TIMM Indeferido

14026 MARCELE LINK Indeferido

               Santa Rosa, 14 de janeiro de 2022.

MELISSA WALTER
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS